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Anmärkningar och förkortningar

Belopp anges i USA-dollar, USD
RF (Rotary Foundation)
DDF (District Designated Fund/distriktets DDF-medel,  
kallas även SHARE-fonden)
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PolioPlus

Rotarys $100 Million Challenge

Bill & Melinda Gates Foundation bidrog med 100 miljoner USD till Rotary 
Foundation för polioutrotning. Detta bidrag matchas nu av Rotary dollar för 
dollar under en treårsperiod. Detta representerar en fantastisk bekräftelse på 
rotarianernas engagemang och på PolioPlus-programmets framgång.

Skicka frågor via e-post till rotary’s$100millionchallenge@rotary.org 
eller ring 001-847 424 52 44.

PolioPlus-bidrag

Syfte	 Stödja polioutrotningsinsatser i länder med endemisk 
polio, eller länder som nyligen haft endemisk polio, eller 
högriskländer, t ex genom nationella vaccinationsdagar, 
kontroll av virusspridning och andra aktiviteter.

Finansiering	 PolioPlus-bidrag finansieras ur den allmänna PolioPlus-
fonden och med hjälp av DDF-medel.

Ansökan	 Förslag lämnas främst in av en större partnerorganisation 
som Världshälsoorganisationen eller UNICEF eller av 
ordförandena i de nationella PolioPlus-kommittéerna 
(finns angivna i Official Directory [007-EN]).

Beslut	 Ansökningar om PolioPlus-bidrag behandlas av  
RF-styrelsen vid ordinarie sammanträden.

Skicka eventuella frågor per e-post till polioplus@rotary.org eller ring 
001-847 866 33 05.
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Bidrag till PolioPlus Partners

Syfte	 Stödja Rotarykamraters insatser för social mobilisering 
och kontrollåtgärder i polioendemiska länder, länder 
med polioimport eller högriskländer. 

Finansiering	 PolioPlus Partners-projekt finansieras med hjälp av den 
allmänna PolioPlus-fonden och DDF-medel. 

Ansökan	 Bidragsansökningar tas endast emot från ordförandena 
för nationella PolioPlus-kommittéer i prioriterade länder. 

Beslut	 Bidragsansökningar behandlas löpande.

Skicka eventuella frågor per e-post till polioplus@rotary.org eller ring 
001-847 866 32 55.

Resursmaterial för PolioPlus…………………………………………………

PolioPlus: A Gift to the Children of the World (317-MU). Dvd om de senaste 
Rotaryinsatserna i kampen mot polio. Speltid: 11 minuter.
Rotary’s US$100 Million Challenge, DVD (985-DVD). Ger en överblick över 
Rotarys insatser för att utrota polio och det treåriga initiativet för att samla in 
pengar för att matcha Gates Foundations bidrag.
 Rotary’s US $100 Million Challenge, broschyr (986-EN). Beskriver Rotarys 
engagemang för polioutrotning och uppmuntrar till stöd för utmaningen.
Rotary’s US$100 Million Challenge, poster (987-EN) Uppmuntrar till deltagande i 
Rotarys utmaning. Lämplig att sätta upp vid Rotarymöten, penninginsamlingar 
och andra evenemang.
 ”End Polio Now”-nålar (988). Knappar med logon ”End Polio Now”.
Vykort med texten ”End Polio Now” (983) Skicka Rotary-vykort (finns i set om  
12 vykort) och dela Rotarys prestationer med vänner och familj i hela världen. 
Varje kort har ett fantastiskt foto som representerar polioutrotning.
Hållare i kartong med texten ”End Polio Now”. Kan användas som presentartiklar 
eller att ställa på borden vid penninginsamlingar.
”Conquering Polio” (Övervinna polio) (329-MU). En bok som bjuder på en kort 
historia om PolioPlus, Rotarys roll i ett globalt program för utrotning av världens 
största handikappande sjukdom. Skriven av den internationella PolioPlus-
kommittémedlemmen och f.d. RI generalsekreteraren Herbert A. Pigman. 
Inkluderar färgfoton (PDF på CD).
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Humanitära program

Humanitära bidrag stödjer klubbar och distrikt när de genomför humanitära 
projekt och biståndsprojekt. Alla Rotary Foundations bidrag
4	 kräver rotarianers aktiva engagemang
4	 hjälper till med utvecklingen av Rotary-nätverk
4	 följer stränga redovisningsregler
4	 tar hand om humanitära behov med målet att skapa en hållbar utveckling

Pengar får inte användas för
4	 inköp av land eller byggnader
4	 att bygga eller renovera
4	 löner, arvoden eller honorar för personer som arbetar för en 

samarbetsorganisation eller mottagare
4	 fortbildning, forskning eller personlig eller yrkesinriktad utveckling 

Hälsa, hunger och humanitets-bidrag (3H)

Syfte	 Finansierar långsiktiga (två till fyra år) integrerade 
hållbara utvecklingsprojekt för att förbättra folkhälsa, 
lindra hunger eller främja utveckling i form av hjälp till 
självhjälp. 

Finansiering	 4	RF tillhandahåller 100 000 – 300 000 USD.
	 	Sponsorn måste tillhandahålla minst 10 procent av 

bidragssumman.
Ansökan	 	Steg 1: Skicka in ett brev med preliminärförslag till RF 

för granskning.
	 	Steg 2: Om förslaget får klartecken kommer 

Foundation att uppmana sponsorerna att lämna in 
3H-bidragsansökan till RF.

Slutdatum	 4	Preliminärförslag: 31 mars
	 	3H bidragsansökan: 1 augusti
Villkor	 Projekt måste
	 4	Sponsras av klubbar/distrikt som med framgång 

samarbetat som främsta sponsorer för ett matchande 
bidragsprojekt, under de närmast föregående fem 
åren

	 4	Inriktas på att engagera mottagarna
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	 4	Hjälpa ett stort antal personer
	 4	Inriktas på hjälp till självhjälp
	 4	Engagera ett stort antal rotarianer i minst två länder
	 4	Klart kunna identifieras som stödda av Rotary
	 4	Startas, övervakas och genomföras av rotarianer
	 4	Vara självförsörjande när bidragspengarna är slut
Beslut	 RF-styrelsen behandlar ansökningar i april varje år.
Rapportering	 Både internationella och värdsponsorer måste 

samarbeta för att förbereda och skicka in interims- och 
slutrapporter. Rapporter om framsteg skall skickas in 
en gång om året under hela den tid projektet pågår. 
En slutrapport skall skickas in två månader efter att 
projektet avslutats.

Matchande bidrag

Syfte	 Bidra till finansieringen av humanitära serviceprojekt i 
samarbete med rotarianer i ett annat land.

Finansiering	 RF matchar DDF-medel med 1:1 och kontanta 
sponsorbidrag med 0,5:1.

	 RF beviljar bidrag på 5 000 – 150 000 USD.
Ansökan	 Lämna in ansökan Matching Grant Application (endast 

på webben).
Slutdatum	 Ansökningar tas emot från 1 juli till 31 mars.
	 Ansökningar som överstiger 25 000 USD behandlas två 

gånger om året av styrelsemedlemmarna och ska skickas 
in senast 1 augusti för behandling på RF-styrelsens 
sammanträde i oktober/november, och inte senare än  
15 december för behandling på RF-styrelsens 
sammanträde i mars/april.	

Villkor	 4	�Bidragen måste användas till humanitärt bistånd för 
att hjälpa behövande lokalsamhällen.

	 4	 Projekten måste vara nya (inte redan påbörjade) och 
visa upp aktivt, personligt deltagande av rotarianer, 
både i sponsorlandet och i projektlandet.

	 4	 Alla bidrag måste överensstämma med den 
bidragspolicy som gäller för alla bidragsprogram. 
Se www.rotary.org eller beställ ett exemplar från 
avdelningen Humanitarian Grants.
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	 För Matchande bidrag på 5 000 – 25 000 USD måste 
partnerklubbar och distrikt:

	 4	 Upprätthålla kontakt under hela den tid projektet 
pågår

	 4	 Tillsätta en kommitté bestående av minst tre 
rotarianer

	 4	 Tillsammans undersöka samhällsbehoven och planera 
projektet

	 4	 Besöka projektplatsen vid behov. Den internationella 
samarbetsparten kan informera sig om projektet 
med hjälp av korrespondens eller genom att besöka 
projektplatsen

	 För Matchande bidrag på konkurrensbasis på 25 001 – 
150 000 USD måste samarbetande rotaryklubbar och 
distrikt:

	 4	 Uppfylla kraven för matchande bidrag  
(5 000 – 25 000 USD)

	 4	 Göra en utvärdering av samhällsbehoven
	 4	 Tillhandahålla information om projektets bärighet 

och hur det kommer att upprätthållas
	 4	 Visa lokalsamhällets engagemang och ansvarstagande
	 Värdsponsorer får samtidigt driva högst fem projekt med 

matchande bidrag.
Beslut	 Ansökningar godkänns från 1 augusti till 15 maj. 
Rapportering	 Både internationella sponsorer och projektplatspartner 

måste samarbeta för att förbereda och skicka in interims- 
och slutrapporter. Rapporter om framsteg skall lämnas 
in en gång om året under hela den tid projektet pågår. 
Slutrapport ska lämnas in två månader efter att projektet 
avslutats.

Förenklade distriktsbidrag

Syfte	 Stödja distriktens service- och biståndsaktiviteter eller 
humanitära insatser.

Finansiering	 DDF: Maximalt 20 % av DDF baserat på 50 % av de 
årliga bidragen för de tre föregående åren.

Ansökan	 Distrikt får lämna in en District Simplified Grant Request 
per år.
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Slutdatum	 Ansökningar tas emot mellan 1 juli och 31 mars. 
Ansökningar ska skickas in under Rotaryåret före det år 
då pengarna tillhandahålls.

Villkor	 4	 Överensstämmelse med bidragsprogrammens 
bidragspolicy. Se www.rotary.org eller beställ ett 
exemplar från personalen (grants@rotary.org).

	 4	 Det mottagande lokalsamhällets önskningar ska 
respekteras och förståelse och uppskattning visas för 
dess tradition och kultur.

	 Distrikt måste bl a: 
	 4	 utvärdera de lokala samhällsbehoven och upprätta en 

projektplan.
	 4	 tillsätta en kommitté bestående av minst tre rotarianer 

för övervakning av bidragsmedlens användning.
	 4	 engagera sig i genomförandet av projektet.
	 4	 visa lokalsamhällets engagemang och ansvarstagande.
	 4	 organisera möten med lokala medarbetare, lokala 

tjänstemän och/eller mottagare.
	 4	 göra PR för projekt i lokala medier.
Beslut	 Ansökningar godkänns mellan 1 augusti och 15 maj.
Rapportering	 Distriktet måste lämna in rapporter om framstegen och 

slutrapporter. Rapporter om framstegen skall lämnas 
in en gång per år under hela den tid projektet pågår. En 
slutrapport skall vara inne två månader efter att projektet 
avslutats. Ett distrikt får inte ha mer än två utbetalade 
och icke avslutade bidrag samtidigt. Ett distrikt måste 
ha haft kostnader och rapporterat minst 50 % av ett 
förenklat distriktsbidrag innan utbetalning kan följa för 
ett annat.

Bidrag för volontärtjänst

Syfte	 Stödja kvalificerade rotarianers och deras makars 
resor för projektplanering eller direkt tjänstgöring i ett 
Rotaryland. 

Finansiering	 RF beviljar följande bidrag: 3 000 USD för en resande 
och 6 000 USD för grupper på max fem.

Ansökan	 Ansök på formuläret Volunteer Service Grant 
Application (endast på webben).
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Slutdatum	 Ansökan kan ske löpande under hela året. Ansökan ska 
skickas till RF senast tre månader före avresan och ha 
godkänts senast två månader innan avresan.

Följande krav måste

uppfyllas 	 1.	 Det finns ett definierat lokalt samhällsbehov för 
projektet, som identifierats av samarbetsparten i 
projektlandet (den lokala samarbetsparten).

	 2.	 Samhällsbehovet kan tillgodoses av resanden(a)s 
kompetens och erfarenheter.

	 3.	 Den nödvändiga kompetensen och erfarenheten är 
inte tillgänglig lokalt.

	 Medlemmarna i den lokala samarbetspartens klubb eller 
distrikt förväntas:

	 1.	 Arrangera möten åt besökande rotarianer med lokala 
leverantörer och/eller tjänstemän.

	 2.	 Erbjuda boende i lokala rotarianers hem. Om detta 
ej är möjligt ska de ordna hotellrum åt besökande 
rotarianer.

	 3.	 Hjälpa till med lokala transporter.
	 4.	 Besöka projektplatsen och/eller hjälpa till som 

volontär på projektplatsen.
	 5.	 Bjuda in besökande rotarian(er) att tala på lokala 

Rotaryklubbar.
	 Medlemmarna i den internationella samarbetspartens 

klubb eller distrikt förväntas:
	 1.	 Ta kontakt med medlemmar i den lokala 

samarbetspartens klubb eller distrikt.
	 2.	 Göra PR i media för volontär- eller 

planeringsuppdraget.
	 3.	 Organisera presentationer rörande bidraget.
	 Volontärer måste tillbringa minst fem och max  

60 dagar på projektplatsen (resdagar ej medräknade). 
Om volontären vill stanna längre på projektplatsen än 
60 dagar ansvarar volontären själv för alla kostnader och 
utgifter.

	 Researrangemang via Rotary International Travel 
Service (RITS) måste göras omedelbart efter beviljande 
meddelats och senast 45 dagar innan avresan. Om så ej 
sker måste resdatum ändras för att undvika att bidraget 
annulleras.
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Beslut	 Ansökningar beviljas löpande.
Rapportering	 Den internationella samarbetsparten och den lokala 

samarbetsparten ska tillsammans utarbeta och inlämna 
rapporter. Den lokala samarbetsparten ska fylla i och 
skicka in en utvärdering av volontärens tjänstgöring 
när den avslutats. Den internationella samarbetsparten 
ska skicka in en slutrapport senast två månader efter 
projektslut.

Resursmaterial … ………………………………………………………………

The Guide to Matching Grants (144-EN). Handbok med anvisningar för hur man 
söker matchande bidrag samt genomför sådana projekt.
The Guide to Health, Hunger and Humanity (3-H) Grants (158-EN). Handbok 
med omfattande riktlinjer om hur man planerar och ansöker om 3-H-bidrag.
Best Practices for Managing Your District Simplified Grant (156-EN). Handbok 
med tips för hanteringen av förenklade distriktsbidrag.
The Guide to Volunteer Service Grants (150-EN). Programbeskrivning och 
instruktioner om hur man ansöker om bidrag för volontärtjänst.

Utbildningsprogram

Ambassadörsstipendier

Syfte	 Bevilja stipendier för studerande som fungerar som 
goodwill-ambassadörer utomlands för att främja 
internationell förståelse.

Finansiering	 Pengar står till förfogande för programåret inom ramen 
för SHARE/DDF-systemet, för närvarande:

	 4	 Läsårsstipendier för utlandsstudier under ett läsår.  
Från 2010-11 beviljas ett enhetsbelopp på 25 000 USD 
för resor, avgifter, kost och logi samt oförutsedda 
utgifter.

	 4	 Flerårsstipendier för utlandsstudier under två läsår 
med avseende på examen. Från 2010-11 beviljas ett 
enhetsbelopp på 12 500 USD per år, vilket innebär ett 
totalt enhetsbelopp på 25 000 USD.
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	 4	 Kulturstipendier för 3 eller 6 månaders intensiva 
utlandsstudier i språk och kulturkompetens 
med boende i värdfamilj. Från 2010-11 
beviljas ett enhetsbelopp på 12 000 USD för 
tremånadersstipendiet samt 17 000 USD för 
sexmånadersalternativet, inklusive resor.

	 4	 Stipendiefond för låginkomstländer: Fonden delar 
ut ambassadörsstipendier till studenter från 
låginkomstländer på konkurrensbasis i hela världen. 
Varje låginkomstdistrikt och låginkomstland inom ett 
distrikt får anmäla en kandidat som tävlar om ett av 
de 32 möjliga stipendier som beviljas årligen.

Ansökan	 Distrikten lämnar in Ambassadorial Scholarships 
Application (139-EN).

Slutdatum	 Ansökningar från distrikten ska vara RF tillhanda 
senast 1 oktober. Fråga ordföranden i distriktets 
underkommitté för stipendier om sista ansökningsdag i 
distriktet.

Villkor	 Sökande måste ha fullgjort minst två års högskole- eller 
universitetsstudier, eller ha gått ut gymnasiet och ha 
minst två års yrkeserfarenhet inom ett erkänt yrke, samt 
vilja verka som goodwillambassadör. Sökande måste 
även kunna uppvisa goda kunskaper i värdlandets språk 
(avancerad nivå för läsårs- eller flerårsstipendier och bas- 
till mellannivå för kulturstipendier). Se RI:s webbplats 
för fullständiga villkor. 

Beslut	 RF-styrelsen beviljar ansökningar och meddelar 
sökanden senast 15 december.

Kan inte söka	 Får ej sökas av rotarianer, hedersmedlemmar, klubb-, 
distrikts-, RI- eller andra Rotaryanställda; make/maka, 
barn eller barnbarn (inklusive barn eller barnbarn 
genom adoption eller äktenskap utan adoption), förälder, 
mor- eller farförälder till levande person i ovan nämnda 
kategorier; make/maka till barn eller barnbarn. 

Skicka eventuella frågor per e-post till contact.center@rotary.org eller 
ring 001-847 866 30 00.
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Rotarybidrag för universitetslärare

Syfte	 Bevilja bidrag för att högskolelärare ska kunna undervisa 
på högskolor och universitet i fattiga länder. Avsikten 
med bidraget är att främja förståelse och utveckling samt 
att förbättra den högre utbildningen i låginkomstländer.

Finansiering	 DDF (Från 2010-11): 14 000 USD för 3-5 månaders 
tjänstgöring eller 25 000 USD för 6-10 månaders 
tjänstgöring.

Ansökan	 Distrikten lämnar in Rotary Grants for University 
Teachers Application (endast på webben).

Slutdatum	 Ansökningar från distrikten ska vara RF tillhanda 
senast 1 oktober. Fråga ordföranden i distriktets 
underkommitté för stipendier om sista ansökningsdag i 
varje distrikt.

Villkor	 Det måste finnas minst en Rotaryklubb i sökandens 
hemland och det tilltänkta mottagarlandet. Dessutom 
måste sökanden:

	 4	 inneha (eller om pensionär, ha innehaft) universitets- 
eller högskolelärartjänst i minst 3 år (oavsett 
befattning).

	 4	 undervisa i ett akademiskt ämne som är värdefullt för 
värdlandet och vara kunnig i värdlandets språk.  
Se webbplatsen för kompletta ansökningskrav.

	 4	 både rotarianer och icke-rotarianer kan söka.
Beslut	 15 december för undervisningsuppdrag som börjar 

följande rotaryår.

Rotarycentren för internationella studier  
i fred och konfliktlösning

Syfte	 Bevilja Rotarys världsfredsstipendier till studenter som 
genomgår mastersutbildning i internationella relationer, 
fred och konfliktlösning, samt besläktade ämnen, eller 
yrkesutvecklingscertifikat i fred- och konfliktstudier vid 
ett av Rotarys sju center för internationella studier i fred 
och konfliktlösning.

Finansiering	 Resor, studier, avgifter, kost och logi samt vissa 
omkostnader under studietiden.

Ansökan	 Distrikten lämnar in Rotary World Peace Fellowship 
Application (083-EN).
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slutdatum	 Distrikten kan lämna in ett obegränsat antal kvalificerade 
ansökningar som ska vara RF tillhanda senast 1 juli. 
Sökande från hela världen konkurrerar med varandra 
om stipendierna. Distrikt som omfattar flera länder 
kan lämna in en ansökan per land. Fråga ordföranden i 
distriktsunderkommittén för världsfredsstipendier om 
sista ansökningsdag i varje distrikt.

Villkor	 Sökande måste ha:
	 4	 grundläggande högskole- eller universitetsexamen 

som ger behörighet till Rotarycentrens 
mastersutbildning eller diplomprogram.

	 4	 yrkeserfarenhet eller motsvarande inom relevant 
område.

	 4	 dokumenterat engagemang för fred och internationell 
förståelse. 

	 Se www.rotary.org för fullständiga villkor.
Beslut	 Upp till 60 stipendiater för mastersutbildningar och 

50 för yrkesutbildningscertifikat väljs ut varje år bland 
samtliga sökande världen över. RF-styrelsen beviljar 
ansökningar och meddelar sökanden senast  
15 december. 

Kan inte söka	 Rotarianer; hedersmedlemmar i Rotaryklubbar; 
anställda av en klubb, ett distrikt eller annan 
Rotaryenhet, inklusive Rotary International; makar, 
släktingar i direkt nedstigande led (barn eller barnbarn 
genom adoption eller äktenskap utan adoption) eller 
föräldrar (mor eller farförälder) till en person i livet i en 
av ovanstående kategorier; makar till släktingar i direkt 
nedstigande led.

Skicka eventuella frågor per e-post till contact.center@rotary.org eller 
ring 001-847 866 30 00.

Studiegruppsutbytet (GSE)

Syfte	 Möjliggöra ett grupputbyte mellan distrikt i olika 
länder av unga, ambitiösa yrkes- och affärsmänniskor 
som är icke-rotarianer. GSE-grupperna kan vara 
specialinriktade, t ex gälla ett enda yrke, humanitära 
problem eller grannlandsfrågor.
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Finansiering	 Världsfonden betalar billigaste resan tur och retur för 
fyra gruppmedlemmar och en gruppledare från Rotary 
i fyra till sex veckor. Finansiering ur Världsfonden är 
tillgänglig för samtliga distrikt varje år oavsett deras 
eventuella gåvor och bidrag till Rotary Foundation.

	 Distrikten kan även avsätta DDF-medel för att skicka ut 
en GSE-grupp ett givet programår. SHARE-kostnaden 
för ett distrikt att skicka ut en GSE-grupp med DDF-
medel 2009-10 är 11 000 USD (eller 6 000 USD för 
grannlandsutbyte). 2010-11 kommer dessa kostnader 
att höjas till 13 000 USD (eller 7 000 USD för ett 
grannlandsutbyte). 

	 Distrikt kan dessutom donera DDF-medel till ett 
samarbetsdistrikt för att täcka kostnaden för att skicka 
GSE-gruppen. 

	 Distrikt får skicka ut max två GSE-grupper per 
programår (en finansierad genom Världsfonden, den 
andra genom DDF-medel eller en DDF-donation).

	 Tilläggsfinansiering för GSE-grupper som finns 
tillgänglig genom Världsfonden:

	 4	 Max 1 000 USD per grupp för språkutbildning 
(distrikten kan avsätta ytterligare DDF-medel för 
ändamålet). 

	 4	 Max 500 USD för att bekosta en gästande grupps 
medverkan på mottagarlandets distriktskonferens.

	 Distrikt kan dessutom avsätta DDF-medel för följande 
ändamål:

	 4	 2 000 USD var för max 2 ytterligare icke-rotarianer 
som gruppmedlemmar (1 000 USD var vid 
grannlandsutbyte).

	 4	 500 USD för övriga informations- och 
utbildningskostnader avseende gruppen. 

	 Endast för distrikt i låginkomstländer inkluderar 
tilläggsfinansiering genom Världsfonden:

	 4	 Max 600 USD för att bekosta resor inom distriktet för 
gästande GSE-grupp.

	 4	 Ett extrabidrag på 2 500 USD till låginkomstdistrikt 
som omfattar mer än ett land för en gästande GSE-
grupps resor mellan länderna inom distriktet.
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Ansökan	 Distrikten lämnar in följande ansökningshandlingar:
	 	 Group Study Exchange District Application (endast på 

webben)
	 4	 Group Study Exchange Team Leader Application  

(260-EN)
	 	 Group Study Exchange Team Member Application 

(161-EN), en för varje gruppmedlem.
Slutdatum	 Ansökningar från distrikten ska vara Rotary Foundation 

tillhanda senast 1 oktober. Om ansökningarna för 
gruppledaren och gruppmedlemmarna inte lämnats in 
45 dagar innan avresan kan RF ställa in eller senarelägga 
GSE-utbytet. Fråga ordföranden i distriktets GSE-
kommitté om sista ansökningsdag i varje distrikt.

Villkor	 Medverkande icke-rotarianer 
	 4	 måste vara mellan 25 och 40 år.
	 4	 måste vara verksamma på heltid inom ett erkänt yrke 

eller företag och ha minst två års erfarenhet i yrket.
	 4	 måste vara medborgare i sponsorsdistriktet/

sponsorlandet.
	 4	 måste bo eller arbeta i sponsorsdistriktet.
	 4	 får inte vara make/maka, barn eller barnbarn, eller 

styvbarn (oberoende av om de är adopterade eller ej) 
till rotarian.

	 Gruppledaren från Rotary får ej vara distriktsguvernör, 
omedelbart förutvarande distriktsguvernör eller 
tillträdande guvernör, och inte heller vara make/
maka, barn eller barnbarn, eller styvbarn (oberoende 
av om de är adopterade eller ej) till denne vid tiden 
för grupputbytet. F d distriktsguvernörer får fungera 
som gruppledare endast om det genomförts en öppen 
urvalsprocess i distriktet. Makar får inte medfölja 
gruppledaren under några som helst omständigheter.  
Se www.rotary.org för fullständiga ansökningskrav.

Beslut	 Distrikten får utbytesbekräftelse senast 31 januari eller 
före internationella samrådet.

Skicka eventuella frågor per e-post till contact.center@rotary.org eller 
ring 001-847 866 30 00.
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Resursmaterial……………………………………………………………………

Program Guide for Rotarians: Ambassadorial Scholarships and Rotary Grants for 
University Teachers (012-EN). Handledning i cd-format utformad för att hjälpa 
klubbar och distrikt sponsra och stå värd för ambassadörsstipendiater och 
universitetslärare. 
Ambassadörsstipendier och rotarybidrag för universitetslärare, broschyr 
(132-SV). Broschyr i fyrfärgstryck, lämplig för klubbar och distrikt. 
Innehåller en beskrivning för potentiella kandidater av programmet och 
ansökningsförfarandet.
Reconnections (128-EN) - halvårsrapport för tidigare Rotary Foundation-
stipendiater med information om utmärkande prestationer och nyheter om 
tidigare programdeltagare.
Rotary Centers for International Studies Program Guide for Rotarians  
(085-EN). Information om hur klubbar och distrikt väljer ut och sponsrar  
en världsfredsstipendiat.
Rotary Centers Alumni (092-EN). Handlar om f.d. världsfredsstipendiaters 
anställningar inom internationella organisationer och regeringsmakter.  
Alumner från tre olika kurser och områden presenteras. 
Peace Is Possible (829-DVD). I denna 6-minuters video presenteras Rotarycentren 
för internationella studier och Rotarys program för världsfredsstipendiater, samt 
historik, vision och syfte.
Group Study Exchange Brochure (160-EN). Folder i fyrfärgstryck som lämpar 
sig för exponering i klubbar och distrikt. Beskriver GSE-programmet och 
ansökningsförfarandet för potentiella lagmedlemmar och rotarianer.
Group Study Exchange Program Guide for Rotarians (165-EN). Anvisningar och 
tips för hur distriktet sponsrar och tar emot GSE-team. Finns i cd-format.

F d RF-stipendiater 

Med f d RF-stipendiater (alumner) avses de drygt 105 000 personer som sedan 
1947 beviljats bidrag från Rotary Foundation. Till de f d RF-stipendiaterna 
räknas ambassadörsstipendiater, Rotarys världsfredsstipendiater, gruppledare 
och gruppdeltagare i GSE-utbytet, deltagare i programmet för studier i fred och 
konfliktlösning samt mottagare av bidrag för universitetslärare och bidrag för 
volontärtjänst.



15

De f d RF-stipendiaterna är begåvade och engagerade personer som känner 
Rotary väl och delar visionen om världsfred och internationell förståelse. F 
d RF-stipendiater kan utnyttjas som talare vid Rotaryevenemang eller som 
deltagare i Rotaryprogram. De är utomordentliga språkrör för RF eftersom de 
ger Rotaryprogrammen ett ansikte och konkret visar på Rotarys engagemang för 
världssamfundet. F d RF-stipendiater är volontärer i lokala och internationella 
serviceprojekt och potentiella Rotarymedlemmar samt generösa RF-donatorer.
Rotary Foundations föreningar för f d Rotary-stipendiater (alumni associations) 
är lokalavdelningar för Rotary Foundations nätverk av alumner. En förening för 
f d Rotary Foundation-stipendiater är en grupp f d RF-stipendiater som förenas 
genom ett visst geografiskt område eller något annat gemensamt, som samlas för 
att eftersträva service och kamratskap. Det finns idag 68 aktiva föreningar för f d 
stipendiater i hela världen och antalet växer konstant.
Kontakta ordföranden i distriktsunderkommittén för f d stipendiater för att hitta 
stipendiater som kan tala på klubbmöten eller delta i klubbens verksamhet.

Skicka eventuella frågor per e-post till alumni@rotary.org.

Rotary Foundations finansiering

årliga programfonden

Syfte	 Finansiera Foundations programverksamhet. Mer 
information finns på www.rotary.org, bl a avseende 
gåvor.

Så fungerar fonden	 Bidrag från enskilda personer, klubbar och distrikt 
investeras i tre år. 

	 Efter tre år
	 4	 återförs 50 % av det ursprungliga gåvobeloppet till 

distriktet i form av DDF-medel.
	 4	 tillfaller 50 % av det ursprungliga gåvobeloppet 

Världsfonden för att stödja Foundationprogram och 
inkluderar ett studiegruppsutbyte (GSE) per distrikt 
varje år.

	 4	 Det investerade kapitalets avkastning täcker 
administrativa kostnader och kan användas för att 
bekosta RF:s program.
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Utmärkelser	 Bidrag till Årliga programfonden tillgodoräknas för 
utmärkelserna Rotary Foundation Sustaining Member, 
Paul Harris Fellow, Multiple Paul Harris Fellow,  
Paul Harris Society och Major Donor.

Permanenta fonden

Syfte	 Säkra RF:s och RF-programmens långsiktiga verksamhet. 
De disponibla intäkterna i denna gåvofond gör det 
möjligt för Rotary Foundation att utvidga nuvarande 
verksamhet och/eller garantera finansieringen av nya 
program. Mer information finns på www.rotary.org,  
bl a avseende gåvor.

Så fungerar fonden	 Gåvorna investeras för all framtid. En viss procent av 
fondens totala värde bekostar varje år RF-program. 

Gåvoslag	 4	�Direkta gåvor i form av egendom, pengar eller 
värdepapper.

	 4	Livräntegåvor (t ex s k Charitable Remainder Trust, 
Charitable Gift Annuity, Pooled Income Fund).

	 4	Testamentariska gåvor. 
Utmärkelser	 Den som meddelar Rotary Foundation att han eller 

hon i testamente eller dödsboplanering nämnt Rotary 
Foundation som förmånstagare, eller den som ger en 
direkt gåva på minst 1 000 USD, uppmärksammas 
med utmärkelsen Benefactor. För att uppmärksammas 
med utmärkelsen Rotary Foundation Bequest Society 
krävs att RF underrättas om testamentariska utfästelser 
till ett värde av minst 10 000 USD. Direkta bidrag till 
Permanenta fonden tillgodoräknas för utmärkelsen 
Major Donor. 
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Vart skickar jag min gåva?

Europa och Afrika 
Rotary International 
Witikonerstrasse 15 
CH-8032 Zürich 
Schweiz
USA 
The Rotary Foundation 
14280 Collections Center Drive 
Chicago, IL 60693 USA 
Kanada 
The Rotary Foundation (Canada)  
Box B9322 
P.O. Box 9100, Postal Station F 
Toronto, ON M4Y 3A5 
Kanada
Brasilien 
Rotary International 
Rua Tagipuru 209 
01156-000 São Paulo, S.P., Brasilien
Södra Sydamerika 
Rotary International 
Florida 1, P.2 
1005 Buenos Aires, C.F., Argentina
Storbritannien och Irland 
RI in Great Britain and Ireland  
Kinwarton Road  
Alcester, Warwickshire  
Storbritannien B49 6PB

Sydasien 
Rotary International 
Thapar House 
2nd Floor, Central Wing  
124 Janpath  
New Delhi 110 001, Indien 
Södra Stillahavsområdet och 
Filippinerna 
Rotary International  
McNamara Centre, Level 2 
100 George Street 
Parramatta, NSW  
Australien 2150
Japan 
Rotary International  
NS3 Building 1F 
2-51-3 Akabane, Kita-ku 
Tokyo, Japan 115-0045
Sydkorea 
Rotary International 
Room 705, Miwon Bldg. 
43 Yoido-dong, Yongdungpo-gu 
Söul, Sydkorea 150-733
I länder med valutarestriktioner ska 
man fråga distriktets RF-kommitté-
ordförande om vart gåvor ska skickas.
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Uppmärksammande av gåvor

Syfte	 Belöna och uppmärksamma privatpersoner för generösa 
gåvor. Mer information finns på www.rotary.org.

Utmärkelser	 Rotary Foundation Sustaining Member (100 USD)
	 Paul Harris Fellow (1 000 USD)
	 Multiple Paul Harris Fellow (2 000 – 9 999 USD)
	 Paul Harris Society (1 000 årligen – 

distriktsadministrerad)
	 Benefactor (1 000 USD i bidrag till Permanenta fonden 

eller gåvoarrangemang i testamente)
	 Bequest Society (minst 10 000 USD gåvoarrangemang i 

testamente) 
	 Major Donor (minst 10 000 USD i direkta gåvor)
	 Arch C. Klumph Society (minst 250 000 USD i direkta 

gåvor)

Skicka eventuella frågor per e-post till contact.center@rotary.org eller 
ring 001-847 866 30 00. 

Resursmaterial för fondutveckling… ………………………………………

Varje rotarian, varje år (957-SV). Delas ut till samtliga klubbmedlemmar. 
Informationsbroschyr om vikten av att rotarianer deltar i och lämnar bidrag till 
Rotary Foundations program. 
Klubbpaketet Varje rotarian, varje år (958-SV). Informationspaket för att hjälpa 
klubb- och distriktsledare nå sina mål för Årliga programfonden. 
Nyhetsbrevet Varje Rotarian, varje år. Gratis prenumeration på: www.rotary.org/
newsletters.
DVD: – Varje rotarian, varje år (978-MU). Inspirerande 9-minuters överblick 
över de Foundation-program och bidrag som stöds av Årliga programfonden. 
Broschyren Paul Harris Society (099-EN). Informerar om det 
distriktsadministrerade programmet Paul Harris Society som ger utmärkelser 
till de givare som åtar sig att bidra med minst 1 000 USD om året till 
Årliga programfonden, PolioPlus, PolioPlus Partners eller det humanitära 
bidragsprogrammet.
Two Needs, Two Ways of Giving (173-EN). Broschyr som förklarar Rotary 
Foundations Årliga programfond och Permanenta fond, varför gåvor behövs 
till båda fonderna, samt varför var och en på sitt sätt är viktig för Rotarys 
internationella tjänst.
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Securing the Future – Your Bequest to The Rotary Foundation (183-EN). 
Information om olika former av stöd till Permanenta fonden. Innehåller förslag 
till ordalydelse för testamenterade gåvoarrangemang eller tillägg till testamente. 
Benefactor Gift Commitment Card ingår.

SHARE-systemet

SHARE-systemet är den mekanism med vars hjälp Rotary Foundations 
programutbetalningar fördelas i världen. I SHARE-systemet förvandlas gåvor till  
RF:s Årliga programfond till ambassadörsstipendier, matchande bidrag, GSE-
utbyten osv.
Vid slutet av varje gåvoår delas varje Rotarydistrikts and Change rliga to Årliga 
programfonden i två hälfter: 50 % tillfaller Världsfonden och 50 % tillfaller 
distriktets DDF-medel.
Världsfondens 50 % finansierar världsomspännande program som är öppna för 
alla Rotarydistrikt och Rotaryklubbar, oavsett distriktets eller klubbens totala 
gåvoprestation. Distriktet använder de resterande 50 % av DDF-medlen för att 
finansiera de RF-program där det valt att medverka, t ex ambassadörsstipendier, 
ett delbelopp på vägen mot ett matchande bidrag, eller en ytterligare GSE-grupp. 
Klubbar har tillgång till DDF-medlen genom distriktets RF-kommitté.

Den treåriga SHARE-cykeln

SHARE-systemet har en speciell finansieringscykel, där gåvor till Årliga 
programfonden investeras i tre år och används för programfinansiering tre 
år efter att de givits. Treårscykeln ger distrikten tid för programplanering och 
deltagarurval och RF betalar administrations- och utvecklingskostnaderna med 
hjälp av intäkterna från det investerade kapitalet. 

Skicka eventuella frågor per e-post till share.mailbox@rotary.org eller 
ring 001-847 866 33 62.
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Rotary Foundations Future Vision Plan .

Rotary Foundation håller just nu på med en strategisk planeringsprocess 
för att omvandla sitt stipendieansökningssystem. Denna plan kräver en ny 
stipendiestruktur med två typer av stipendier:
1. Distriktsstipendier som kommer att likna förenklade distriktsbidrag 
kommer att ge enkelhet, flexibilitet och tillfällen till innovation. Klubbarna och 
deras distrikt arbetar tillsammans för att finansiera mindre utbildnings- eller 
humanitära aktiviteter och projekt. Projekten och aktiviteterna bör stödja Rotary 
Foundations målsättning, vilket ger klubbarna och distrikten en mängd olika 
valmöjligheter. Avsikten med distriktsstipendierna är att göra det enklare för 
klubbar och distrikt att snabbt och lätt kunna komma åt pengar och genomföra 
projekt och aktiviteter som de är intresserade av. Distriktsstipendier kommer att 
kräva förenklad rapportering till Foundation.
2. Globala stipendier kommer att stödja större projekt och aktiviteter och 
erbjuda möjligheter att delta i mer strategiskt fokuserade, hållbara aktiviteter. 
Globala stipendier kommer att delas ut inom sex fokusområden:
Fred och förhindrande eller åtgärdande av konflikter
Förhindrande och behandling av sjukdomar
Vatten och renlighet
Hälsa åt mödrar och barn
Grundläggande utbildning och läs- och skrivkunnighet
Ekonomisk utveckling och samhällsutveckling 
Inom de globala stipendierna kommer det att finnas två alternativ: 
Klubb- och distriktsutvecklade projekt som påminner om större matchande 
bidrags- och 3-H-bidragsprojekt, GSEs, och ambassadörsstipendier. Både 
de humanitära och utbildningsaktiviteterna måste uppfylla ett minsta 
stipendiebelopp på 15 000 USD och stipendieaktiviteten måste vara relaterad till 
ett av de sex fokusområdena. Foundation kommer att matcha de bidrag som ges 
av klubbar och distrikt. För att aktiviteten ska finansieras helt och hållet matchas 
kontantbidrag med 50 % och DDF-bidrag med 100 %. 
Paketerade stipendier som kan samordnas med en strategisk partner. Foundation 
kommer att arbeta för att kunna erbjuda projekt och aktiviteter som har en 
standardiserad inriktning när det gäller att skapa, implementera, övervaka 
och rapportera. Paketerade stipendier väntas finansieras helt och hållet av 
Världsfonden eller i samarbete med den strategiska partnern. 
Omkring 100 distrikt kommer att delta i ett treårigt pilotprojekt för att testa den 
nya stipendiestrukturen med början 2010. Alla klubbar och distrikt kommer att 
börja använda den nya strukturen från och med 2013-14. 
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Lär dig mer om Future Vision Plan och få den senaste informationen på  
www.rotary.org/futurevision.

Skicka frågor via e-post till newgrantspilot@rotary.org.

Allmänt resursmaterial avseende RF

RF-fakta (159-SV). Statistisk sammanfattning av Rotary Foundations 
organisation, omfattning och program.
Handbok för distriktskommittén för Rotary Foundation (300-SV). Handbok för 
distriktskommittén för Rotary Foundation.
Rotary Foundations årsrapport (187B-SV). Granskat bokslut för Rotary 
Foundation med det gångna räkenskapsårets alla intäkter och utgifter, samt 
programinformation och programprofiler (bokslutet publiceras i december  
varje år).
The Rotary Foundation: Be a Part of It (131-EN). En åttaminuters video med 
korta berättelser om studiegruppsutbytet, matchande bidrag, PolioPlus och 
Rotary Foundations stipendieprogram.

RF-frågor besvaras av det nya kontaktcentret

Engelskspråkiga rotarianer i USA och Kanada kan nu vända sig med eventuella 
frågor om RF:s program till ett centralt kontaktcenter, Contact Center. 
Nordamerikanska rotarianer kan ringa eller mejla för att kontrollera gåvor och 
RF-poäng, slutdatum för bidrag och ansökningar, ta reda på vem man ska vända 
sig till angående ansökningar och få svar på övriga frågor om RF.
Ring 001-866 976 82 79 eller mejla kontaktcentret på contact.center@rotary.org.

Zonens RF-resurser… …………………………………………………………

Rotary Foundations regionala samordnare (RRFC) är ansvariga för att göra PR 
för program och penninginsamlingar för Foundation i deras zon. RRFCs utbildar 
sina zonteam och distriktsledare i hur man sätter upp och uppnår mål för 
penninginsamlingar och program i deras distrikt.
Rotary Foundations regionala samordnare (RRFC) är ansvariga för att göra PR 
för program och penninginsamlingar för Foundation i deras zon eller område. 
RRFCs utbildar sina zonteam och distriktsledare i hur man sätter upp och 
uppnår mål för penninginsamlingar och program i deras distrikt.
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Medlemmarna i RRFC-teamet är de biträdande regionala samordnarna för 
Rotary Foundation (RRFC), en samordnare för före detta Rotary Foundation-
studenter (RFAC), och en Polio Zone Challenge Coordinator (ZCC). Varje 
teammedlem är en fantastisk resurs för RF-information för ledare för 
Rotaryklubbar och distrikt. 
Biträdande RRFCs utses för att hjälpa RRFCs med allt som har med Rotary 
Foundation att göra från att hjälpa distrikten att uppnå deras årliga donationsmål 
genom Varje rotarian, varje år, och att hjälpa till att be om stora donationer på 
10 000 USD eller mer, till att hjälpa distrikten med utbildningsprogram och 
humanitära bidrag. 
Rotary Foundation Alumni Coordinator uppmuntrar Rotaryklubbar och distrikt 
att engagera f.d. Foundation-studenter i Rotaryaktiviteter, att överväga dessa 
som potentiella Rotarymedlemmar och potentiella bidragsgivare till Foundation 
samt att använda dessa f.d. studenter som effektiva förespråkare för Foundations 
program.
Zonteammedlemmarna är perfekta talare och utbildare vid 
Foundationevenemang på regional, distrikts- och klubbnivå.
Rotary Foundation Alumni Coordinator uppmuntrar Rotaryklubbar och distrikt 
att engagera f.d. Foundation-stipendiater i Rotaryaktiviteter, att ta dessa i 
betraktande som potentiella Rotarymedlemmar och potentiella bidragsgivare till 
Foundation samt att använda dem som språkrör för Foundations program.
Zonteammedlemmarna är perfekta talare och utbildare vid 
Foundationevenemang på regional, distrikts- och klubbnivå.

Distriktets RF-resurser… ……………………………………………………

För att säkra kontinuiteten i ledarskapet ska ordföranden i distriktets RF-
kommitté (RF-ordföranden) tillsättas på treårsmandat, med möjlighet att skiljas 
från uppdraget vid behov. Om en RF-ordförande ska skiljas från uppdraget 
måste detta först godkännas av RF-styrelsens ordförande. Distriktsguvernören 
(i förekommande fall) för vart och ett av de tre åren i RF-ordförandens 
mandatperiod ska medverka i tillsättningen av RF-ordföranden. Tillsättningen 
ska äga rum och rapporteras till RF senast den 1 mars innan ämbetstillträdet den 
1 juli samma kalenderår. 
Ordföranden i distriktets RF-kommitté kan omförordnas, men detta måste i så 
fall gälla ännu en treårsperiod och omförordnandet måste ske under medverkan 
av de guvernörer som RF-ordföranden ska tjänstgöra under. Även om det inte 
är obligatoriskt är det lämpligt att om möjligt tillsätta en f d distriktsguvernör på 
posten som RF-ordförande. Innevarande distriktsguvernör får inte tillförordnas 
som ordförande. Ett distrikt får inte tillgång till sina DDF-medel förrän distriktet 
tillsatt RF-ordförande. RF-ordföranden lyder direkt under distriktsguvernören 
och besluten om DDF-medlens användning ska spegla besluten i distriktets 
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RF-kommitté bestående av underkommittéordförandena. Dessa ordföranden 
i underkommittéerna tillsätts av den distriktsguvernör de ska tjänstgöra med. 
Om du har eventuella frågor angående 3-årsperiodspolicyn för distriktets RF-
ordföranden, skicka dessa till TRF.administration@rotary.org.

RF-kommitténs ordförande	

Ordföranden i  
underkommittén  
för f d RF-stipendiater	

Ordföranden i  
underkommittén  
för årliga gåvor	

Ordföranden i  
underkommittén  
för bidrag	

Ordföranden i  
underkommittén  
för studiegruppsutbytet	

Ordföranden i  
underkommittén  
för Permanenta fonden	

Ordföranden i  
underkommittén  
för PolioPlus	

Ordföranden i  
underkommittén  
för världsfredsstipendier	

Ordföranden i  
underkommittén  
för stipendier	
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